
59
長 野
ゲレンデNo. 白馬岩岳スノーフィールド

長野道／安曇野I.Cより約60分　上信越道／長野I.Cより約60分
☎0261-72-2474
交　通

ご利用
期　間 8：00～17：00

シーズンイン～3/29（日）

提出先 チケットセンター

はくば いわたけ

駐車場 全日程無料

HAKUBA
VALLEY

HAKUBA MOUNTAIN HARBOR

広大な絶景ゲレンデ

大人

5,100円
5,600円→

 小学生

3,300円
3,800円→

リフト・ゴンドラ1日券＋ランチ券

4,200円
4,400円→

2,600円
2,800円→

S日程

ランチ
パック

4名

15,400円
6名

22,500円
8名

29,100円

グループ割セット券

全日程

シーズン

◎シーズン→12/21～3/15
◎S日程→シーズンイン～12/20、3/16～3/29
★ランチ券（1,000円分※指定レストランにて）…ランチパックのみ
★「岩岳の湯」入浴割引（大人100円off 小学生50円off）
★レンタルセット割引（スキーorボード）

※同額でシーズン中いつでも使える4・6・8日券（不連続券）も購入可


